Piiri — Distrikt — District 1390
https://rotary.fi/d1390

Piirikuverndori — District Governor, DG 2020-2021
llkka Nikmo, Mantta

Kaupunginhallinto/lakiasiat — Town Government/Law
Mobile +358-50-683 86

E-mail: ilkka.nikmo@gmail.com

Tuleva kuvernoori — Governor-elect, DGE
Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi
Aikakauslehdet — Magazines

Mobile +358-40-536 5166

E-mail: eila.k.parviainen@gmail.com

Kuvernooriehdokas — Governor-nominee, DGN
Sivert Westergard, Tampere-Lielahti
Paperitekniikka — Paper technology

Mobile +358-400-732 844

E-mail: sivert.westergard@live.com

Piirikokous ja rotaryseminaari — District Meeting and Rotary Seminar
Mantta 24.10.2020

Tulevien presidenttien ja klubivirkailijoiden koulutusseminaari (PETS) seka piirineuvottelu — Presidents-elect Training Seminar
(PETS) and District Assembly
Lahti 13.3.2021

Piirikonferenssi — District Conference
Mantta 17.4.2021

COL-edustaja — COL-Representative
(2020-2023)

Niko Niemi, Lahti-Wesijarvi

Mobile +358-40-501 9362

E-mail: nikoniemi@hotmail.com

Varaedustaja — Vice Representative
(2020-2023)

Matti Poikolainen,YI6jarvi

Mobile +358-40-541 9530

E-mail: matti.poikolainen.rotary@gmail.com

PIIRIN 1390 ORGANISAATIO — DISTRICT 1390 ORGANIZATION

llkka Nikmo

Klubi: Mantta

Luokitus: Kaupunginhallinto/lakiasiat

Rotarytehtavia: Presidentti, nuorisovaihtoasiamies, rahastonhoitaja, piirin GSE-toimikunta, GSE-tiimin vetaja D7350, Rl:n
konventiot: Bangkok, Lissabon, Atlanta, Toronto / 3PHF + Paul Harris Society

Koulutus: Oikeustieteen kandidaatti, varatuomari



Tyotehtavat: Kaupunginlakimies (Mantta-Vilppula), kaupunginjohtaja (Ménttd), apulaiskaupunginsihteeri (Imatra), yleinen
oikeusavustaja (Kankaanpaa)

Harrastukset: ilmailu, matkailu, rotary, laskettelu, kulttuuri

Perhe: Puoliso Auli, 3 aikuista lasta ja 4 lastenlasta

llkka Nikmo

Club: Mantta

Classification: Town Government/Law

Rotary service: President, Youth Exchange Officer, Treasurer, District GSE-committee, GSE Team Leader D7350, Rl Conventions:
Bangkok, Lisbon, Atlanta, Toronto / 3PHF + Paul Harris Society

Education: LL.M. — Lawyer with Judicial Training in Court

Professional career: Town Counsel (Mantta-Vilppula), Mayor (Méanttd), Deputy Town Administrator (Imatra), Public Legal Aid
Attorney (Kankaanpaa),

Hobbies: aviation, tourism, rotary, downhill skiing, culture

Family: Spouse Auli, 3 adult children and 4 grandchildren

HALLINTO — ADMINISTRATION

Piirineuvosto — District Council

Puheenjohtaja — Chair DG llkka Nikmo, Mantta
Mobile +358-50-683 86
E-mail: ilkka.nikmo@gmail.com

Jasenet — Members Varakuvernoori PDG Mikko Horkko, Tampere-Hervanta
Mobile +358-40-557 6952

E-mail: mikko@horkko.fi
IPGD Eija Hatakka-Peltonen, Akaa

Mobile +358-50-512 5557

E-mail: eija.hatakka.p@gmail.com

DGE Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi

Mobile +358-40-536 5166

E-mail: eila.k.parviainen@gmail.com

DRFC & DGN Sivert Westergard, Tampere-Lielahti
Mobile +358-400-732 844

E-mail: sivert.westergard@live.com

Piirisihteeri — District Secretary Esa Makinen, Tampere-Hervanta
Mobile +358-40-519 1059
E-mail: esa.makinen@kotiposti.net

Piirikouluttaja — District Trainer, DT Minttu Lampinen, Tammer-Nova
RLI-koordinaattori — RLI Coordinator Mobile +358-40-585 7782

E-mail: minttu.lampinen@gmail.com
Piirikouluttaja Mikko Horkké, Tampere-Hervanta

Mobile +358-40-557 6952

E-mail: mikko@horkko.fi
Piirikouluttaja Auli Nikmo, Mantta

Mobile +358-44-5825 625

E-mail: auli.nikmo@gmail.com

Apulaiskuverndorit ja klubit alueittain — Assistant Governors and Clubs per area

1. Vanaja-Hame Kalevi Lauronen, Hameenlinna-Verkatehdas
Mobile +358-44-733 2240
E-mail: kalevi.lauronen@yrityskumppani.fi

Alueen klubit — Clubs in the area Akaa, Aulanko, Hdmeenlinna, Himeenlinna-Verkatehdas, Janakkala, Lammi,
Toijala-Akaa, Valkeakoski, Valkeakoski-Tohka, Vanajavesi (Hameenlinna)



2. Paijat-Hame

Alueen klubit — Clubs in the area

3. Lahti

Alueen klubit — Clubs in the area

4. Tampere, itdinen

Alueen klubit — Clubs in the area

5. Tampere, lantinen

Alueen klubit — Clubs in the area

6. Suomenselka

Alueen klubit — Clubs in the area

7. Jyvaskyla

Alueen klubit — Clubs in the area

8. Sisa-Suomi

Alueen klubit — Clubs in the area

PIIRIKOMITEAT — DISTRICT COMMITTEES

Talouskomitea — Finance Committee

Puheenjohtaja — Chair

Jasenet — Members

Jukka Mustonen, Asikkala

Mobile +358-40-720 2467

E-mail: jukka.mustonen@fiste.fi
Asikkala, Heinola, Orimattila, Sysma

Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi

Mobile +358-40-536 5166

E-mail: eila.k.parviainen@gmail.com

Hollola-Salpakangas, Kanta-Hollola, Lahti, Lahti-Laune, Lahti-Salpausselka,
Lahti-Wellamo, Lahti-Wesijarvi, Nastola

Esa Makinen, Tampere-Hervanta

Mobile +358-40-519 1059

E-mail: esa.makinen@kotiposti.net

Kangasala, Lempaald, Lempdaala-Havas, Orivesi,

Pirkkala, Tampere-Hervanta, Tampere-Jussinkyld, Tampere-Kaleva

Risto Turunen, Tampere-Jussinkyla
Mobile +358-40-754 4666
E-mail: ristoturunen@kolumbus.fi

Nokia, Pyynikki, Tammer Nova, Tampere International, Tampere-Kissanmaa,

Tampere-Lielahti, Tampere-Tammerfors, Yl6jarvi

Irja Rissanen, Jyvaskylad-Laajavuori
Mobile +358-40-560 9084
E-mail: irja.rissanen@iki.fi
Keuruu, Mantta, Petdjavesi, Virrat

Riku Tenhunen, Tikkakoski
Mobile +358-40-555 3262
E-mail: rikupekka.tenhunen@gmail.com

Jyvaskyld, Jyvaskyla-Laajavuori, Jyvaskyla-Paijanne, Jyvaskyla-Tourula, Laukaa,

Muurame, Tikkakoski

llpo Kananen, Pihtipudas

Mobile +358-400-635 707

E-mail: ilpok.kananen@gmail.com

Karstula, Pihtipudas, Viitasaari, Adnekoski-Suolahti

Kari Itkonen, Jyvaskyla-Laajavuori
Mobile +358-50-566 1267

E-mail: kari.j.t.itkonen@gmail.com
llkka Nikmo, Mantta

Mobile +358-50-683 86

E-mail: llkka.nikmo@gmail.com
Pirkko Lindstrom, Orivesi

Mobile +358-40-595 0480

E-mail: pirkko.lindstrom@orivesi.fi
Pekka Kotiaho, Lahti-Salpausselka
Mobile +358-40-759 5176

E-mail: pekka.kotiaho@kotiahot.fi

Tulevan kuvernoorin nimedamiskomitea — Nominating Committee for Governor

Laajennettu piirineuvosto — Extended District Council


mailto:pekka.kotiaho@kotiahot.fi

eli piirineuvosto ja kaksi piirikokouksessa arpomalla valittua ja paikalla olevaa
nykyista tai entistd apulaiskuvern6oria (AG / PAG)

that is, the District Council and two current or former Assistant Governors
(AG / PAG) present at the meeting selected by lot at the District Meeting

Piirin tulevaisuuskomitea — District Future Committee
Puheenjohtaja — Chair Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi
Mobile +358-40-536 5166
E-mail: eila.k.parviainen@gmail.com
Jasenet — Members llkka Nikmo, Mantta
Mobile +358-50-683 86
E-mail: ilkka.nikmo@gmail.com
Sivert Westergard, Tampere-Lielahti
Mobile +358-400-732 844
E-mail: sivert.westergard@live.com

Tietotekniikka — Information Technology

Webmaster Tommi Vuorinen, Tampere-Kissanmaa
Mobile +358-40-514 9444
E-mail: vuorinet@gmail.com

Jasenyys — District Membership

Puheenjohtaja — Chair Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi
Mobile +358-40-536 5166
E-mail: eila.k.parviainen@gmail.com

Viestinta- ja julkisuuskuvatoimikunta — Communications and Public Image Committee
Puheenjohtaja — Chair Tiina Kuusisalo, Laukaa

Mobile +358-500-648 345

E-mail: tiedotus1390@outlook.com

Ulkoinen viestinta & nakyvyys + sisdinen viestintd & klubien tukeminen - External Promotion & Visibility +
Internal Promotion & Club Support

Tiina Kuusisalo, Laukaa

Mobile +358-500-648 345

E-mail: tiedotus1390@outlook.com

Suhdetoiminta & julkisuuskuva — PR & Public Image
Auli Nikmo, Mantta
Mobile +358-44-5825 625
E-mail: auli.nikmo@gmail.com

Piirin nettisivut & Facebook - Web pages & FB
Anne Sahi, Mantta
Mobile +358-50 546 9423
E-mail: anne.sahi@phpoint.fi

Kuvaviestintd - Visual communication
Niko Niemi, Lahti-Wesijarvi
Mobile +358-40-501 9362
E-mail: nikoniemi@hotmail.com

Kansainvalinen palvelu — International Service — ICC

Ystavyysvaihto — Rotary Friendship Exchange, RFE

Puheenjohtaja — Chair Jaana Lepp3, Valkeakoski
Mobile +358-40-534 3558


mailto:anne.sahi@phpoint.

Jasenet — Members

Nuorisopalvelu — Youth Service

Nuorisovaihto — Youth Exhange
Puheenjohtaja — Chair

Jasenet — Members

Rotaract
Yhteyshenkilé — Coordinator

RYLA
Yhteyshenkilé6 - Coordinator

Rotarysaatié — The Rotary Foundation, TRF

Puheenjohtaja — Chair

E-mail: jaana.leppa@valkeakoski.fi
Sari Hellsten, Virrat

Mobile +358-45-205 0205

E-mail: saristen@gmail.com

Auli Nikmo, Mantta

Mobile +358-44-582 5625

E-mail: auli.nikmo@gmail.com

Jukka Mustonen, Asikkala
Mobile +358-40-720 2467
E-mail: jukka.mustonen@fiste.fi

Sari Nevanpaa-Muilu, Pdijanne
Mobile +358-50-306 7248
E-mail: snevanpaamuilu@gmail.com

Juha-Matti Latvala, Paijanne
Mobile +358-50 441 4043
E-mail: juha-matti.latvala@nmi.fi

Anne Ranta-Eskola, Himeenlinna
Mobile +358-40 520 3231
E-mail: anne.ranta-eskola@arcare.fi

Mirko Lannenpaa, Tampere-Jussinkyla
Mobile +358-50-531 9586
E-mail: mirko.lannenpaa@taplause.com

Petri Murtomaki, Tammer Nova
Mobile +358-50-309 6118
E-mail: petri.a.murtomaki@gmail.com

Arto Jappinen, Lahti-Laune
Mobile +358-400-221 880
E-mail: arto@ajsoftat.fi

Emilia Junnila, Sysma
Mobile +358-45-853 2012
E-mail: emilia.junnila@hotmail.com

Hans Westman, Tampere-Kissanmaa
Mobile +358-40-510 7906
E-mail: hans.westman@ramboll.fi

Sivert Westergard, Tampere-Lielahti
Mobile +358-400-732 844
E-mail: sivert.westergard@live.com

Piiriavustukset — District Grants Subcommittee

Puheenjohtaja — Chair

Minttu Lampinen, Tammer Nova
Mobile +358-40-585 7782


mailto:auli.nikmo@gmail.com

Shelterbox

E-mail: minttu.lampinen@gmail.com

PHF-asiamies — Annual Fund Subcommittee

Puheenjohtaja — Chair Sirkku Poutanen, Jyvaskyla-Pdijanne
Mobile +358-45-166 3130
E-mail: sirkku.poutanen@gmail.com

Rauhankumppanuus — Peace Fellowship Subcommittee

Puheenjohtaja — Chair Hannamari Helke, Tammer Nova
Mobile +358-40-543 7720
E-mail: hannamari.helke@gmail.com

Tarkastuskomitea — Auditing Committee
Puheenjohtaja — Chair Niko Niemi, Lahti-Wesijarvi
Mobile +358-40-501 9362
E-mail: nikoniemi@hotmail.com
Jasenet - Members Anna-Maija Maki-Pollari, Keuruu
Mobile +358-400-768 494
E-mail: anna-maija.maki-pollari@apteekit.net
Piritta Laurila, Tampere International
Mobile +358-400-843 240
E-mail: piritta.laurila@rautasoini.fi

Yhteyshenkil6 — Coordinator Niko Niemi, Lahti-Wesijarvi

Mobile +358-40-501-9362
E-mail: nikoniemi@hotmail.com

Suomen Rotaryn Ladkaripankki - Rotary Doctor Bank Finland (RDBF)
Yhteyshenkil6 — Contacts Osmo Pammo, Lahti-Laune

Mobile +358-40-832 0033
E-mail: osmo.pammo@gmail.com

Piiristipendi — District Scholarship
Yhteyshenkilo — Contacts llkka Nikmo, Mantta

Mobile +358-50-683 86
E-mail: ilkka.nikmo@gmail.com

On to Taipei, Taiwan, Rl Convention 2021 promotion

Yhteyshenkil6 — Contacts Eila Parviainen, Lahti-Wesijarvi

Mobile +358-40-536 5166
E-mail: eila.k.parviainen@gmail.com



